kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikteki özel önem taşıyan olaylara ilişkin açıklamalar;

17.02.2022

Şirket’in, bir kısım paylarının halka arzı amaçlı Sermaye Piyasası Kurulu’na (“SPK”) 25.11.2021 tarihli

başvurusu SPK’nın 17 Şubat 2022 tarih ve 2022/8 sayılı kararı  onaylanmıştır.

18.02.2022

İzahname ile tasarruf sahiplerine satış duyurusu ve ekleri, Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda

www.kap.gov.tr, şirketimizin internet sayfasında www.hitit.com ve Ünlü Menkul Değerler A.Ş’nin internet

sayfasında www.unlumenkul.com.tr 18 Şubat 2022 tarihinde yayımlanmıştır.

23.-25.02.2022

23-25 Şubat  2022 tarihlerinde talep toplanan Hitit Bilgisayar Hizmetleri A.Ş. paylarının halka arzında, her biri

1 TL nominal değerli halka arz fiyatı  12,25 TL olarak belirlenmiştir.

Halka arz edilen 27.500.000 TL nominal değerli paylar ile ortak satışı olarak 7.692.308 TL nominal değerli

payların tamamının satışı gerçekleşmiştir.

Halka arz sonrasında Şirketimizin 127.500.000.- TL çıkarılmış sermayedeki ortaklık yapısı aşağıdaki şekilde

sunulmaktadır.

Pay Sahibi Adı Soyadı /

Ünvanı

  Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Grubu
Nominal

Sermaye (TL)
(%)

Nominal

Sermaye (TL)
(%)

Fatma Nur GÖKMAN A 29.076.922 29,08% 29.076.922 22,81%

Dilek OVACIK A 6.000.000 6,00% 6.000.000 4,71%

Hakan ÜNLÜ A 5.538.462 5,54% 5.538.462 4,34%

Özkan DÜLGER A 5.538.462 5,54% 5.538.462 4,34%

Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş. B 46.153.846 46,15% 46.153.846 36,20%

Fatma Nur GÖKMAN C 2.423.078 2,42% - -

Dilek OVACIK C 500.000 0,50% - -

Hakan ÜNLÜ C 461.538 0,46% - -

Özkan DÜLGER C 461.538 0,46% - -

Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş. C 3.846.154 3,85% - -

Halka Açık Kısım C - - 35.192.308 27,60%

Toplam   100.000.000 100,00% 127.500.000 100,00%

28.02.2022

BİST 28.02.2022 tarihli kararı ile; Şirketin sermayesini temsil eden 127.500.000 TL nominal değerli paylar

Kotasyon Yönergesi'nin 8'inci maddesi çerçevesinde kota alınmış olup, halka arz edilen Şirket payları

03/03/2022 tarihinden itibaren Yıldız Pazar'da 12,25 TL/pay baz fiyat, "HTTBT.E" kodu ve sürekli işlem

yöntemiyle işlem görmeye başlayacağı açıklanmıştır. Şirket halka arzında arz edilen toplam payların %5'inden

fazlasını alan gerçek veya tüzel kişi bulunmamaktadır.

02.03.2022

01.01.2021 – 31.12.2021 hesap dönemi yıllık konsolide finansal tablo yönetim kurulu kararına bağlanarak